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PRIJAVNICA 
Izlet po Beli krajini, 
petek, 18. maj 2012
	Naziv podjetja:

	Matična številka:
	Davčna št:

	Naslov:
	Pošta:

	Tel.:
	El. pošta:

	Kontaktna oseba:


Ime in priimek udeleženca:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 


P R E V O Z:  na avtobus vstopimo v (obkrožite)
a) Ljubljani
b) Novem mestu
 
	V
	dne


Podpis in žig :_____________________
Izpolnjeno prijavnico pošljite na:
- GZS – ZRS, Dimičeva 13, 1504 Ljubljana

- Telefaks: 01/5898 100
- E-pošta: zrs@gzs.si
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